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Förslag till beslut
1. Socialnämnden fastställer lokalförsörjningsplanen för 2020-2030.

2. Socialnämnden beslutar att prognosen ska biläggas förslag till driftbudget för 
2020-2022 och investeringsbudget för 2020-2024.

3. Socialnämnden ger socialkontoret i uppdrag att återkomma med en aktualisering
av planen senast i samband med förslag till driftbudget för 2021-2023 och 
investeringsbudget för 2021-2025.

Sammanfattning av ärendet
Socialnämndens lokalförsörjningsplan har uppdaterats utifrån den senaste 
befolkningsprognosen för 2019-2030 och utifrån förändringar i verksamheten. 
Uppdateringarna gäller bland annat utfall för 2017 och 2018 vad gäller särskilt 
boende och boenden inom ramen för LSS. Dessutom har prognosen för det 
ackumulerade behovet av bostäder för sociala ändamål reviderats ner.
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Ärendet
Socialnämnden fastställde i oktober 2018 en prognos över behovet av olika sorters 
lokaler och bostäder i Socialnämndens verksamheter fram till 2030. Vid 
fastställandet gav nämnden socialkontoret i uppdrag att återkomma med en 
aktualisering i samband med förslag till drift- och investeringsbudget för 2020-2022.

Prognosen har aktualiserats genom att viss generell information uppdaterats utifrån 
den senaste befolkningsprognosen och annan tillgänglig data, bland annat gällande 
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hur många personer som har vissa insatser och behovet av bostäder för sociala 
ändamål.

Den mest genomgripande revideringen har gjorts i prognosen för sociala ändamål, 
där vissa poster uppdaterats med senast tillgängliga uppskattningar. Dessutom har 
det ackumulerade behovet över tid reviderats ner med hänvisning till att lägenheter 
som använts för anvisningsboende för nyanlända kan användas för andra ändamål i 
samband med att tiden för anvisningsboende löper ut. Vidare har texten i sin helhet 
setts över då socialkontoret fördjupat sitt arbete gällande bostäder sedan den senaste 
revideringen.
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